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در پی اجرای یک ایده ابتکاری محقق شد
تجهیز تاسیسات نفت و گاز مارون 

به پكیج های هوشمند كپسول 
اطفاء حریق

ایستگاه های تقویت فشار و تزریق گاز شرکت 
های  پیکج  به  مارون  گاز  و  نفت  برداری  بهره 
هوشمند برای کپسول های خاموش کننده اتاقک 
حصول  باعث  که  شوند  می  تجهیز  ها  توربین 
اطمینان 100 درصدی از ایمنی کامل تاسیسات و 
صفر شدن ریسک گسترش حریق در صورت بروز 
آتش سوزی خواهد شد. پیش از این و بر اساس 
طراحی ایستگاه های مذکور، کپسول های اطفاء 
بروز  و در صورت  قرار داشته  حریق روی زمین 
آتش سوزی عمل می کردند. یکی از معضلات 
اساسی کپسول های مذکور  عدم  وجود نمایشگر 
و  شاخص)پر یا خالی بودن( آنها  بوده که لاجرم  
کارکنان HSE  هر 6 ماه یکبار کپسول ها را به 
محل دیگری برای تعیین وزن و مقیاس منتقل می 
کنند؛  سطح قابل توجه استرس و دغدغه همکاران 
مبنی بر  عدم اطمینان  از عملکرد کپسول ها در 
زمان مورد نیاز، موجبات ارائه ایده ابتکاری پکیج 
های هوشمند را از سوی یکی از متخصصین  اداره 
تعمیرات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون 
فراهم آورد.  در تعامل با یک شرکت دانش بنیان 
کشی  وزن  مکانیزم  با  هوشمندی  پکیج  ایرانی، 
دقیق طراحی و ساخته شد که به صورت لحظه 
ای شاخص های مرتبط با وزن و شرایط کپسول را 
اندازه گیری می کند تا علاوه بر اعلام برخط وزن 
کپسول، دلایل اختلالات احتمالی موجود را نیز 
شناسایی و به اپراتور اعلام هشدار نماید.. نمونه 
نخست این پکیج که بر اساس  ایده بهزاد ناصری 
کریموند از متخصصین اداره  نگهداری و تعمیرات 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون ساخته شد، 
به صورت کاربردی پس از اخذ تائیدیه HSE  بر 
روی توربین  ردیف 4 ایستگاه تقویت فشار گاز 
شماره 3 شرکت مارون  نصب و راه اندازی  گردید. 
شایان ذکر است طراحی و ساخت این  پکیج تنها 
100 میلیون ریال هزینه در بر داشته و در حال 
مارون  گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت  حاضر 
سفارش پکیج جهت  نصب بر روی توربین های 
موجود در کلیه ایستگاه های تقویت فشار و تزریق 

گاز را در دستور کار دارد.

معارفه رئیس اداره بازرسی 
مخابرات منطقه گلستان

به  رسیدگی  و  بازرسی  اداره  جدید  رئیس 
شکایات مخابرات منطقه گلستان معرفی شد.در 
جلسه ای با حضور غلامعلی شهمرادی ، رئیس 
شکایات  به  رسیدگی  و  بازرسی  اداره  جدید 
معرفی شد.در این جلسه مدیر مخابرات منطقه 
گلستان با مهم بر شمردن وظایف اداره بازرسی ، 
اجرای احسن وظایف محوله را ، عامل مهمی در 
جلب رضایت کارکنان و مشتریان دانست  .وی 
رسیدگی به شکایات واصله در کوتاهترین زمان 
ممکن را خواستار شد و گفت: از تمام ظرفیت و 
توان در راستای حل مشکلات مطروحه استفاده 
شود .مدیر مخابرات منطقه گلستان در پایان 
سخنان خود از زحمات منصور ضابط ریاست 
سابق  و آزاد دوران نژاد سرپرست این اداره قدر 
عنوان  به  را  محلی  شاهکوه  علی  امیر  و  دانی 
رئیس جدید اداره بازرسی و رسیدگی به شکایات 
مخابرات منطقه گلستان معرفی و برای ایشان 

آرزوی موفقیت در مسئولیت محوله را داشت.

عملکرد بخش های مختلف مخابرات 
منطقه گلستان ارزیابی شد

منطقه  مخابرات  مدیران  شورای  جلسه  در 
مورد  مختلف  های  بخش  عملکرد   ، گلستان 
بررسی قرار گرفت.غلامعلی شهمرادی در جلسه 
ارزیابی عملکرد بخش های  به  شورای مدیران 
مختلف پرداخت .وی با ارزیابی شاخص های 
کلیدی وبررسی روند رشد آنها در شش ماهه 
بهبود  قابل  نقاط  برشناسایی   1401 سال  اول 
تأکید کرد.مدیر مخابرات منطقه گلستان، راهکار 
لازم در ارتقاء رتبه شاخص ها ارائه کرد وتلاش 

وهمکاری بیشتر بین بخشی را خواستار شد .

نخستین تعمیرات كامل كمپرسور 
هوای نیومن ایسر در نفت و گاز 

مارون انجام شد

رئیس نگهداری و تعمیرات شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مارون از انجام موفقیت آمیز تعمیرات 
نیومن  هوای  کمپرسور  دستگاه  دو  اساسی 
ایسر)NEUMAN & ESSER( مستقر در ایستگاه 
هدف  با    3 مارون  بنگستان  گاز  فشار  تقویت 
پایداری تولید و خوداتکایی در حوزه نگهداری و 
تعمیرات)نت( خبر داد. منوچهر حیدری نیا ضمن 
ابراز خرسندی از عملکرد کارگروه نت شرکت در 
کسب دانش فنی و تعامل با سازندگان داخلی، 
به اهمیت کمپرسورهای مذکور اشاره کرد و گفت: 
فرآیند انتقال گاز ترش از واحدهای بهره برداری 
توام با فشارافزایی ) گازهای مراحل مختلف ( و 
حذف آب ) نم زدایی (  آن از طریق ایستگاه های 
تقویت فشار گاز بنگستان ) آماک (  و جابجایی 
این گاز  ترش به منظور فرآیند شیرین سازی در 
تاسیسات پالایشگاهی )GTP( شرکت های تابعه، 
مستلزم وجود هوای فشرده برای راهبری سیستم 
های ابزار دقیق  این ایستگاه ها بوده که توسط 
این تیپ کمپرسورهای هوا  تامین می شود. وی 
ظرفیت)دبی(  با  کمپرسورها  این  از  یکی  افزود: 
800 مترمکعب بر ساعت  و خروجی 130 پوند بر 
اینچ مربع پس از 20 سال برای نخستین بار توسط 
متخصصان اداره نگهداری و تعمیرات با استفاده 
از قطعاتی که توسط سازندگان بومی ساخته شد، 
در مدت 5 روز   تعمیر و  دستگاه دوم نیز  در 
حال آماده  سازی  می باشد که بزودی راه اندازی 
خواهد شد؛  این مهم   تتنها با صرف  مبلغ  2 
میلیارد ریال برای  تعمیرات اساسی هر دو دستگاه  
هزینه در بر داشته است.حیدری نیا یادآور شد که 
سود و صرفه اقتصادی منتج از عدم برون سپاری 
تعمیرات و خرید قطعات از منابع خارجی برای این 
پروژه  42 میلیارد ریال بوده است. رئیس نگهداری 
و تعمیرات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون 
به  برای  کامل  آمادگی  که  کرد  اعلام  پایان  در 
اشتراک گذاری دانش فنی و تجربه به دست آمده 
از این پروژه با شرکت های  تابعه ای که از این نوع 

کمپرسور استفاده می کنند، وجود دارد.

۶۰ درصد مبتلایان به دیابت در 
مازندران زنان هستند

 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
گفت: بیشترین آمار مبتلایان به دیابت در این 
استان مربوط به زنان است که 60 درصد مبتلایان 
به این بیماری در استان را تشکیل می دهند. دکتر 
دیابتی  بیمار  هزار  تعداد 200  به  علیپور  عباس 
افزود:  و  کرد  اشاره  مازندران  در  شناسایی شده 
افزایش آمار ابتلای بانوان مازندران به این بیماری 
طی سال های اخیر ناشی از تغییر سبک زندگی و 
فعالیت این قشر است.  وی ادامه داد: در گذشته 
دلیل مشغله  به  مازندرانی  زنان  دور  نه چندان 
کشاورزی  های  زمین  در  فعالیت  و  کاری  های 
جزو افراد فعال به شمار می رفتند و تحرک بدنی 
زیادی را داشتند.  معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران گفت: رشد زندگی شهرنشینی و 
آپارتمان نشینی ضمن اینکه از تحرک و فعالیت 
بدنی زنان کاسته است، زمینه و بستری را فراهم 
کرد تا این قشر به بیماری های غیرواگیر مرتبط با 
اضافه وزن و چاقی مبتلا شوند. دکتر علیپور از 
چاقی و اضافه وزن به عنوان یکی از فاکتورهای 
تاثیرگذار در ابتلای زنان مازندران به دیابت نام 
برد و افزود: متاسفانه تعداد زنان چاق استان نیز 
زیاد شده است که این باعث شده تا ابتلای آنها به 
بیماری هایی نظیر دیابت را افزایش دهد.  به گفته 
وی، متاسفانه مازندران از نظر چاقی و اضافه وزن 
بانوان جزو استان های رتبه دار در سطح کشور 
از  قشر  این  رهایی  برای  که  شود  می  محسوب 
برای  هایی  برنامه  اجرای  غیرواگیر  های  بیماری 

تحرک و فعالیت بدنی آنها ضرورت دارد.

وی با اشاره به کسب رتبه نخست کشوری بهبود 
فضای کسب و کار توسط آذربایجان غربی، یادآور 
شد: برای هموار کردن مسیر توسعه استان مرکز 
خدمات سرمایه گذاری آذربایجان غربی راه اندازی 
را  به طور مستمر شرایط سرمایه گذاری  شده که 

تأمین می کند.
ارزش  اینکه  بیان  با  آذربایجان غربی  استاندار 
به  در هفته دولت سال جاری  افتتاحی  طرح های 
بیش از 6 هزار و 500 میلیارد تومان رسید، تاکید 
کرد: این میزان نسبت به سال گذشته و دوره قبلی 

بیش از 30 برابر افزایش را نشان می دهد.
باید تمامی  اینکه مدیران  با تاکید بر  معتمدیان 
تلاش خود را برای بهره مندی از بودجه اختصاصی به 
کار گیرند، افزود: جذب اعتبارات ملی نقش بسزایی 
در توسعه استان دارد که در این راستا مسؤولان هم 
افزایی و هماهنگی قابل قبولی دارند که جا دارد از قوه 
قضائیه و نهادهای بازرسی در این رابطه تشکر کنیم.
وی ادامه داد: در هفته دولت سال جاری مقرر 
شد تا بیش از 25 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
انجام  آذربایجان غربی  در  خصوصی  بخش  توسط 
شود. معتمدیان با تاکید بر اینکه نیازمند سرمایه 
آذربایجان غربی  در  حاکمیتی  نهادهای  گذاری 
هستیم، اظهار کرد: در همین راستا خبرهای خوبی 
در رابطه با سرمایه گذاری برای احداث مگا پروژه ها 

در استان به اطلاع مردم خواهد رسید.
تغییر رؤسای ادارات شهرستان ها در دستور کار 

قرار گیرد
استاندار آذربایجان غربی با انتقاد از تغییر نیافتن 
تغییر  این  گفت:  شهرستان ها،  در  ادارات  رؤسای 
وقت  اسرع  در  فرمانداران  و  کل  مدیران  نظر  زیر 
صورت گیرد. وی با قدردانی از دستگاه های اجرایی 
در انجام طرح مطالعاتی جامع شهری ارومیه، اضافه 
کرد: خوشبختانه این طرح به تصویب شورای عالی 
شهرسازی رسیده که بسیاری از مشکلات شهروندان 

را برطرف خواهد کرد.
معتمدیان با بیان اینکه طرح جامع شهری ارومیه 
سبب حل مشکل تعاونی های مسکن در این شهر 
خواهد شد، یادآور شد: طرح جامع شهری پس از 
چهار دهه در ارومیه اجرا و مشکل 100 هزار نفر درگیر 

در تعاونی های مسکن این شهر برطرف می شود.
تعاونی های  از  برخی  اعضای  اینکه  بیان  با  وی 
مسکن ارومیه حدود 35 سال درگیر مشکلات پیش 
آمده هستند، تاکید کرد: 800 هکتار زمین در طرح 

جامع شهری به ارومیه الحاق شده است.
استاندار آذربایجان غربی با تاکید بر اینکه باید از 
این پس مانع تولید قارچ گونه تعاونی های مسکن 
در استان شد، افزود: در این راستا برای جلوگیری از 
سو استفاده های مجدد احتمالی برخوردهای قانونی 

قاطعی اعمال می شود.
وی با بیان اینکه رفع مشکل تعاونی های مسکن در 
ارومیه نقش بسزایی در ایجاد رضایت مندی دارد، 
اضافه کرد: یکی از اولویت های اصلی کشور رسیدگی 

به مشکلات مردم است.
انجام 18 سفر استانی در آذربایجان غربی

نقش  به  اشاره  با  آذربایجان غربی  استاندار 

بازدیدهای میدانی و سفرهای شهرستانی در توسعه 
منطقه، گفت: طی یکسال گذشته یک هزار و 310 
مصوبه برای این منظور به تصویب رسیده که یک 
اقتصادی  مابقی  و  عمرانی  آن  مصوبه  و ۹6  هزار 
است. معتمدیان با اشاره به 18 سفر شهرستانی خود 
و مدیران اجرایی استان در یکسال گذشته، افزود: 
طی این مدت به 15 شهرستان آذربایجان غربی سفر 
و از نزدیک در جریان مشکلات آنان قرار گرفتیم و 
تصمیمات مناسبی نیز برای توسعه منطقه گرفته 
میدانی  بازدیدهای  ضرورت  بر  تاکید  با  وی  شد. 
مدیران از مناطق و تداوم دیدارهای مردمی، اضافه 
موجود  مشکلات  از  بخشی  کنیم  قبول  باید  کرد: 

اعتباری نیست و به بروکراسی اداری مربوط می شود.
استاندار آذربایجان غربی از دفتر بازرسی استانداری 
خواست تا تداوم و خروجی بهتر دیدارهای مردمی 

مدیران را در دستور کار قرار دهد.
وی ادامه داد: دشمنان در شرایط فعلی به دنبال 
دیدارهای  که  هستند  جامعه  در  نارضایتی  ایجاد 
مردم  مشکلات  حل  در  تسریع  و  مدیران  میدانی 

می تواند سد در برابر توطئه آنان شود.
پایش  کمیته  تشکیل  از  همچنین  معتمدیان 
نارضایتی در شورای تأمین آذربایجان غربی خبر داد 
و مدعی شد که دولت در تلاش برای جلوگیری از 

انباشت مشکلات مردم است.

استاندار آذربایجان غربی:

آذربایجان غربی یکی از امن ترین استان های کشور است
 استاندار آذربایجان غربی گفت: در حال حاضر آذربایجان غربی یکی از امن ترین استانهای کشور است. محمدصادق معتمدیان در جلسه شورای 
اداری با بیان اینکه آذربایجان غربی یکی از امن ترین استان های کشور است، افزود: آمار و ارقام ارائه شده توسط سازمان ها و نهادهای کشوری 
حاکی از آن است که آذربایجان غربی از استان های امن است و مشکلات دهه گذشته که در این استان وجود داشت با تلاش شبانه روزی مرزبانان 

و همکاری مردم، دیگر وجود ندارد.

طرح جامع 
شهری پس از 
چهار دهه در 

ارومیه اجرا 
و مشکل 100 

هزار نفر درگیر 
در تعاونی های 

مسکن این 
شهر برطرف 

می شود

شهردار شیراز:
تفکر بسیجی را در مدیریت شهری متجلی کنیم

شهردار شیراز گفت: امروز به عنوان یک بسیجی در جایگاه خدمتگزاری به مردم باید در همه شؤون الگو بوده و تفکر بسیجی را 
متجلی و به منصه ظهور برسانیم.

 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، نشست بصیرتی )جهاد تبیین( حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای 
شهرداری شیراز با حضور شهردار این کلانشهر، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر، جمعی از مقامات سپاه فجر فارس و 
فرماندهان این حوزه مقاومت برگزار شد. شهردار کلانشهر شیراز در این نشست با تصریح بر بی بدیل بودن نقش بسیج گفت: 
باید علاوه بر قدردان بودن از بسیج و بسیجیان، قدردان امام خمینی)ره( بنیانگذار تفکر بسیج و تشکیل بسیج مستضعفین 
باشیم.  محمدحسن اسدی با بیان اینکه در جایگاه شهرداری، شأن خدمتگزاری به جمعیت تقریبی دو میلیون نفری مردم 
شیراز را داریم، گفت: امروز به عنوان یک بسیجی در این جایگاه باید در همه شؤون الگو بوده و تفکر بسیجی را متجلی و به 
منصه ظهور برسانیم.  او آینده پیش رو را درخشان ارزیابی و خاطرنشان کرد: ما برای تغییر در شهرداری و تحول در شهر تلاش 
می کنیم و ملاک ارزیابی، خدمت به مردم است.  مدیر ارشد شهری شیراز که در جمع فرماندهان حوزه مقاومت بسیج ادارات کل 
شهدای شهرداری سخن می گفت، به جهاد تبیین و تشریح خدمات مدیریت شهری به منظور امیدآفرینی تاکید کرد. اسدی همچنین به اجرای مصوبات شورای 
عالی انقلاب فرهنگی در خصوص عفاف و حجاب در شهرداری شیراز تاکید کرد.  افسانه خواست خدایی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این 
نشست بصیرتی در سالروز تشکیل بسیج مستضعفان از فعالیت مدیران شهرداری در حوزه های خدمات رسانی، فرهنگی و ستاد اربعین حسینی)ع( تقدیر کرد.  
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز بر ایجاد بستر فضای نقد در شهرداری شیراز تأکید و بیان کرد: مدیران باید طبق تاکید شورای اسلامی شهر خود 
را در معرض نقد قرار دهند و در حوزه بصیرت افزایی نیز تلاش کنند. خواست خدایی با تصریح بر سیاست گذاری در مقوله عفاف و حجاب در مدیریت شهری 
تأکید کرد.  آرش فرج زاده قائم مقام شهردار و فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز نیز در این نشست با تشریح اقدامات درون و 
برون سازمانی این حوزه مقاومت گفت: برگزاری نشست های بصیرتی، اردوهای جهادی در مناطق کم برخوردار، اردوهای رزمی و آموزشی، اشتغال زایی و اجرای 
برنامه های فرهنگی و مذهبی در مناسبت های ملی و مذهبی از جمله اقدامات حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز است . بنابراین گزارش، 
قاسم علی پور معاون هماهنگ کننده سپاه فجر فارس به تشریح پشت پرده اتفاقات اخیر در کشور پرداخت. امیر جاهدی جانشین فرمانده سپاه فجر فارس در 
ستاد تخصصی اقشار بسیج نیز بر اعلام آمادگی همه ظرفیت های جامعه متخصصین بسیج در مجموعه اقشار 20 گانه بر ارتقای مجموعه مدیریت شهری تأکید 

کرد.   شهرام قاسمی مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه فجر استان فارس نیز در این جلسه گزارشی از ارتباطات دو مجموعه ارائه کرد.

مدیرکل آموزش و پرروش اردبیل خبر داد
تأسیس هنرستان مشترک با جمهوری آذربایجان در بیله سوار

مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل گفت: تأسیس هنرستان مشترک با جمهوری آذربایجان در شهرستان بیله سوار در دستور کار 
آموزش و پرورش استان اردبیل است.  کلام اله صفری در جلسه شورای دبیران و هنرآموزان هنرستان استاد فرشچیان اردبیل اظهار 
کرد: هویت آموزش و پرورش بر مبنای همکاری و تعاون بوده، بنابراین لازم است با تلاش و روحیه جهادی دست در دست هم 

مشکلات موجود در آموزش و پرورش را حل کنیم.
وی با قدردانی از تلاش های بی وقفه فرهنگیان در مدارس تصریح کرد: امسال با تلاش های فراوان، تجهیزات هنرستانی در 2 

مرحله به ارزش تقریبی 50 میلیارد تومان به هنرستان های استان ارسال شده است.
مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل از تشکیل کارگروه ویژه برای ساماندهی رشته های هنرستان های استان اردبیل خبر 
داد و گفت: تأسیس هنرستان مشترک با جمهوری آذربایجان در شهرستان بیله سوار در قالب دیپلماسی علمی در دستور کار 

آموزش و پرورش استان اردبیل است.
صفری افزود: با تأسیس این هنرستان، فرصت های مناسبی از قبیل تبادل علمی و مهارتی و استفاده از تکنولوژی و امکانات فراملی برای 
هنرآموزان فراهم خواهد شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: قرارداد ساخت 130 کلاس درس با خیرین مدرسه ساز بسته شده تا بتوانیم 

کمبود شدیدی که در فضای آموزشی استان به ویژه در شهر اردبیل داریم را جبران کنیم.
صفری با اشاره به اینکه حدود ۹0 درصد فرهنگیان استان اردبیل مشمول رتبه بندی شده اند، اضافه کرد: تلاش می کنیم در آذرماه احکام واقعی همکاران صادر 

شود. وی بیان کرد: یک هزار و 200 نیروی خدماتی در استان نیاز داریم که با پیگیری های وزارت در راستای رفع این نیازمندی تلاش می کنیم.
مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل توسعه متوازن در مدارس استان اردبیل را یادآور شد و ادامه داد: رفع کمبود کتب درسی دانش آموزان، استعدادیابی 

دانش آموزان در مدارس، احصای لیست مشکلات و کمبودهای هنرستان ها بررسی شده و در راستای رفع این مشکلات اقدام خواهد شد.
مدیر آموزش و پرورش ناحیه 2 اردبیل نیز با تبریک فرا رسیدن هفته بسیج اظهار کرد: در 1.5 سال گذشته با همکاری آموزش و پرورش و اداره کل نوسازی در 

سه مرحله تجهیزات مختلفی با هنرستان های ناحیه ارسال شده است.
کمال اطمینان تصریح کرد: علی رغم ارسال تجهیزات به مدارس، هنوز هم با کمبودهایی در این زمینه مواجه هستیم که امیدواریم با پیگیری های صورت گرفته، 
این مشکلات حل شوند. وی گفت: در بحث توسعه متوازن، آموزش و پرورش ناحیه 2 در سطح استان دارای رتبه برتر است به گونه ای که 43 درصد دانش آموزان 

در رشته های کار دانش و فنی و حرفه ای ثبت نام کرده و سهم هنرستان استاد فرشچیان در این حوزه برجسته است.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای خبر داد

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشور از تبدیل مرکز آموزش فنی و حرفه ای اشتهارد 

و افتتاح مرکز پژوهش و توسعه مهارت ایران در پی انعقاد تفاهم 
نامه همکاری آموزشی با دانشگاه تهران خبر داد.

»غلامحسین حسینی نیا«، در مراسم افتتاحیه پردیس علم و 
اجرای طرح های مهارت افزایی  برگزار شد،  تهران  فناوری دانشگاه 
دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی )کهاد و نخلستان( با 
تأکید بر آموزش مشاغل دانش بنیان و نوظهور، از مهمترین اهداف 

افتتاح این مرکز برشمرد.
وی با بیان اینکه مرکز آموزش فنی و حرفه ای اشتهارد استان البرز 
به اردوگاه مهارتی دانشجویی کشور تبدیل می شود، تصریح کرد:  
بر این اساس  دانشجویان و فارغ التحصیلان می توانند یک دوره 

مهارتی فشرده را در این مرکز به ظرفیت 120 نفر بگذرانند.
آموزشی  های  دوره  کهاد،  طرح  در  گفت:   کار،  وزیر  معاون 
تلفیقی یا هیبریدی مهارتی همزمان با آموزش های کلاسیک برای 
دانشجویان درنظر گرفته می شود که شامل 540 ساعت آموزش 

معادل 18 واحد درسی می باشد.
التحصیلان  فارغ  برای  نیز  نخلستان  طرح  در  کرد:  اظهار  وی 
دانشگاهی که رشته های تحصیلی آنها در بازار کار مشتری ندارد نیز 
طرح آموزش مهارتی در حوزه های فناوری اطلاعات و ارتباطات در 

قالب دوره های شش ماهه و یک دوره سه ماهه کارورزی در مراکز 
پارک علم و فناوری و توسعه مهارت پیش بینی شده است.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از مهیا بودن زمینه اجرای 
این طرح با دانشگاه های دیگر  خبر داد و گفت: با توجه به  اینکه 
دانشگاه تهران تا مرزهای دانش پیش می روند و علم روز را دارند با 

اجرای این طرح، محیط مهارت آموزی هم وارد می شود.
وی در ادامه با بیان اینکه بیش از یک هزار و 234 استاندارد 
آموزش مهارتی دانش بنیان با تکیه بر آی تی طراحی و آماده شده 
است گفت: برای تهیه این استانداردها از مباحث روز دنیا و تجربه 
کشورهای پیشرو در این زمینه استفاده شده که بهترین زمینه است 

که این اتفاق خوب بیفتد و با محوریت دانشجویان است.
رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای در پایان اذعان کرد: رهبر 
معظم انقلاب )مدظله العالی( با فرمایشات خود حجت را بر ما تمام 
کردند و تأکید بسیاری روی امر مهارت آموزی و موضوع دانش 
آموختگان و بیکاران داشتند که به همین منظور نیاز است تا برای 
برخی رشته ها دوره های تکمیلی در قالب مهارت آموزشی به عنوان 
مهارت آموزی برای دانشجویان و  فارغ التحصیلان انجام که آغاز 

اجرایی آن را اعلام می کنیم.

توسعه آموزش های دانش بنیان مهارتی و نوظهور در اشتهارد

رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر 
شیراز گفت: شهرداری ها در پیشرفت عمرانی پیشران و پیشتاز هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، غلامعلی ترابی عضو  
و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه یک در جلسه 
تکریم و معارفه مسئول امور ارتباطات و فرهنگی این منطقه اظهار کرد: 
مجموعه روابط عمومی جزو پرتلاش ترین و خدمتگزارترین عرصه های 

خدمت رسانی به مردم است.
او بر وظیفه سنگین روابط عمومی در انعکاس خدمات مدیریت شهری 
تأکید و بیان کرد: انعکاس صحیح خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی و 

امیدآفرینی رسالتی سنگین برای روابط عمومی است.
رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز همچنین به سختی 
کار شهرداری ها در درآمدزایی و به نتیجه رسانیدن پروژه ها اشاره و تصریح کرد: شهرداری ها در درآمدزایی 

و پیشرفت عمرانی پیشران و پیشتاز هستند.
عبدالصالح رستم زاده شهردار منطقه یک شیراز نیز با اظهار توفیق برای مدیر قدیم و جدید ارتباطات این 

منطقه ابراز امیدواری کرد تا در خدمت رسانی به مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی موفق باشند.

رضا جاویدی مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز نیز در این جلسه با تصریح بر کلیدواژه 
"امیدآفرینی" به عنوان  فرازی از فرمایشات رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب و پیام چهلمین 
سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، اظهار کرد: این کلیدواژه مسیر را برای ما مشخص کرده و امروز 
هرجا ما نتوانسته ایم دستاوردهای نظام مقدس اسلامی را تبیین کنیم، دچار تحریف و موجب سوءاستفاده 

توسط رسانه های معاند شده است .
او با بیان اینکه عدم اطلاع رسانی صحیح از عملکرد و اقدامات صورت گرفته برای مردم فضا را برای 
سوءاستفاده رسانه های معاند فراهم می کند، به وظایف دوسویه روابط عمومی بین دستگاه خدمات رسان 

و مردم تأکید کرد.
جاویدی در بخش پایانی سخنان خود به ارائه گزارشی از ادارات و مجموعه روابط عمومی ذیل اداره کل 
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز در راستای ارتباطات دوسویه مدیریت شهری و شهروندان و 

انعکاس صحیح خدمات به منظور امیدآفرینی در جامعه پرداخت.
بنابراین گزارش، در این جلسه از زحمات علی عابدینی تقدیر و محمدامین ناصری به عنوان مسئول امور 

ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه یک شیراز معرفی شد.
گفتنی است، علی عابدینی پیش از این به عنوان سرپرست روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز 

منصوب شده بود.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:
شهرداری ها در توسعه عمرانی پیشتاز هستند


